拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「杜の都オークション」の開催日程につきましては、下記の通りご案内いたします。

ご参加につきましては、2 枚目の「FAX 送信用紙」にてご回答の程、よろしくお願いいたします。

敬具

【杜の都オークション開催】

◆開 催 日 時   ８月６日（火）１０：００開始 （受付は９：００～）

◆開 催 会 場   杜の都オークション会場

宮城県仙台市宮城野区宮城野 1 丁目５-３８

ニーズトラストビルヂング S-Ⅰ ４階
☆交通アクセス☆
・JR 仙台駅東口より車で 8 分
・仙石線 榴ヶ岡駅より徒歩７分

◆参 加 費   お一人様３，３００円（税込）

◆そ の 他   ・当日は、ある程度席順を決めさせて頂き、その他は自由席と致します。

・終了時間は１8：００を予定しておりますが、進行によって終了時間が変更になる場合がございます
ので予めご了承ください。

<連絡先>

杜の都オークション事務局

フリーダイヤル ０１２０－１１４－９９９

Mail : info2@halfprice.co.jp

担当：星野

FAX 返信用紙

☆ご参加・ご出品は 7 月 30 日までにご返信願います☆

杜の都オークションへの当日ご参加
8 月 6 日(火）１０：００スタート予定

 参加する ・ 参加しない

いずれかを〇でお囲みください

杜の都オークションへのご出品

出品する  ・  出品しない
いずれかを〇でお囲みください

※ご出品する方は、お知らせが届いた日から 30 日までに FAX にてご連絡願います。

出品までの流れ

出品申込期間 お知らせが届いた日～30 日 この FAX 返信用紙をお使いください

山番のお知らせ 順次 25 日前後を予定しております メールまたは FAX でお知らせいたします

集荷期間 ～30 日 ※発送の際は最短着日指定でお願いします

出品リスト送付期間 ～30 日

送付先

info2@halfprice.co.jp

※キャッシュバックについては、お問い合わせください。

☆出品商品発送先：〒983-0045 仙台市宮城野区宮城野 1 丁目 5-38

                      ニーズトラストビルヂング S-Ⅰ 4F

                      杜の都オークション事務局

                      022-253-7856
※出品の発送が期日までに間に合わない場合やご不明な点がございましたら、

事務局までご連絡ください。フリーダイヤル 0120-114-999

杜の都オークション専用タグ発注

※一束 200 枚      束

杜の都オークション事務局までご連絡いただくか FAX でお願いします TEL・FAX022-253-7856

貴 社 名

参加者名                                                   参加者人数       名

連絡先電話番号

杜の都オークション事務局 FAX０２２－２５３－７８５６